
 
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про закріплення житла і майна за дітьми, позбавленою батьківського піклування 

та призначення відповідального за його збереження 

 

Відповідно до пункту 3 статті 71 Житлового кодексу України, керуючись підпунктом 2 

пункту "б" частини першої статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до розпорядження голови Саратської районної державної адміністрації 

Одеської області від 02 грудня 2020 року №230/А-2020 «Про влаштування малолітнього 

Завертень Івана Івановича, 14.04.2014 року народження, до державного закладу на повне 

державне забезпечення», розпорядження виконуючого обов’язки голови Саратської районної 

державної адміністрації Одеської області від 17 травня 2017 року №206/А-2017 «Про 

поповнення дитячого будинку сімейного типу Кравченко В.Г. та Кравченко С.І. та 

влаштування неповнолітнього Завертень О.І., 23.01.2003 р.н., та малолітньої Завертень К.В., 

21.06.2010 р.н., для спільного проживання, утримання та виховання»,  розглянувши 

клопотання служби у справах дітей Саратської селищної ради Білгород-Дністровського 

району Одеської області від 18.03.2021 року №42, з метою захисту житлових та майнових 

прав дітей, виконавчий комітет Саратської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Закріпити за дітьми, позбавленою батьківського піклування: Завертень Іваном 

Івановичем, 14.04.2014 року народження, Завертень Кристиною Віталіївною, 21.06.2010 року 

народження, Завертень Олександром Івановичем, 23.01.2003 року народження, житло та 

майно за адресою: вул. Першотравнева, буд.47, с. Введенка, Саратський район, Одеська 

область. 

2. Відповідальним за збереження житла та майна за адресою: вул. Першотравнева, 

буд.47, с. Введенка, Саратський район, Одеська область, призначити старосту сіл Введенка та 

Мирнопілля, Кам’янка, Нова Іванівка, Нова Плахтіївка Чернишова Ю.І. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови 

Переправка Ю.П. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                         В.Д.Райчева 

 

19 березня 2021 року 

№  64      

 


